Câmara Municipal de Varginha

Resolução N" 11/2006

ALTERA SÍMBOLO E NÍVEL DE VENCIMENTO DO
QUADRO GERAL DE PESSOAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DÊ VARGINHA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A Câmara Municipal de Varginha, Estado
de Minas Gerais, por seus representantes, aprovou e a Mesa
Diretora promulga a seguinte

RESOLUÇÀO

Art. l' Os Cargos de provimento em
Comissão de 'Chefe de Serviços de Comunicação - Símbolo
CCL-4"; "Assessor de Comunicação - Símbolo CCL-2", ambos
criados pela Resolução nc' 004/2000 e de "Assistente de
Informática - Símbolo CCL-2", criado pela Resolução n°
02/2002 como CCL-1 e alterado pela Resolução n° 13/2002
como CCL-2, constantes do quadro geral de pessoal da Câmara
Municipal de Varginha, passarão a ter as vencimentos
correspondentes aos símbolo CCL-5; CCL-3 E CCL-3,
respectivamente.

Parágrafo único. A denominação do cargo
de Assistente de Informática passará a ser de Assessor de
Informática.

Art. 2' Ficam criados no Quadro Geral
de Pessoal da Câmara Municipal de Varginha, os cargos de
Provimento em Comissão, com o respectivo símbolo,
denominação, quantidade e vencimento, conforme tabela
abaixo:

Símbolo 	 Denominação 	 Quant. Vencimento
COL-2 	Assessor de Gabinete dos 	03 	R$ 880,70

Vereadores

Art. 3' As despesas decorrentes desta
Resolução correrão à conta de dotação orçamentária própria
da Câmara Municipal, consignada no orçamento do corrente
exercício, especificamente na rubrica de "pessoal".

Praça Governador ESenedlko Valadares, 11 - Centro. CEP 37.X2-020 Varginha.'MG Telorax: t 355 3219-4757
1-11.Cp:./M.ww.camarãvarQin.h2-rrbg.gov.br 	ã-rmail: I rnpnânsãêuirnaravâ rgirrha.rng.ov.br  ; seerBtariãQcamaravaninha.mg.gm  br

Câmara Municipal de Varginha

Art. 4' Esta Resolução entra em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário

Câmara Municipal de Varginha, 14 de novembro de 2006; 124°
da Emancipação Político-Administrativa do Município.

ÃnAk/u4N
ME:0 MANSUR BiSCARO

Presidente

Catc

LEe. 'O VINHAS CIACCI
Secretário

Resolução n° 11/2006

Praça Governador Benedito Valadares, 11 - Centro - CEP 37.042•020 • VargInrialMG - Telefax: (33) 3219,-4757
hHnrlwww rarr 	mn.rrov hr 	e-rneil.  ia-bort:Rosa alicarneravaraintia_rno.aow.hr 1 socrolaria413)carnarawamÍnheuria.aav.tir